АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                   «ШИЛЕГСКОЕ» Пинежского муниципального района Архангельской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 12 января 2021 года                                                                         № 1
п.Ясный
О создании общественной комиссии
по делам несовершеннолетних и защите их прав
В соответствии с п. 30 ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 02.03.2005года № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Архангельской области от 02.03.2005 года № 1-2- ОЗ «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав» администрация муниципального образования «Шилегское» постановляет:

1.
Создать при администрации муниципального образования «Шилегское» общественную комиссию по делам несовершеннолетних и защите их прав в следующем составе:

Николенко Татьяна Александровна - глава администрации МО «Шилегское», председатель комиссии.

Ранцева Валентина Геннадьевна - социальный педагог МБОУ «Ясненская СШ № 7», секретарь комиссии.
Члены комиссии:

Поярова Антонина Александровна – житель п.Ясный.

Тропникова Наталья Анатольевна - ст. воспитатель, зам. директора по В.Р. СП «Детский сад» пос. Ясный,

Ранцева Людмила Александровна - директор МБУК «ЯКЦ» МО «Шилегское»,
Томилова Наталья Викторовна - Специалист 1 категории администрации МО «Шилегское», инспектор по первичному воинскому учету,

Глушко Виталий Витальевич – участковый уполномоченный полиции.

2. Считать утратившими силу постановления  администрации муниципального образования «Шилегское»:

- № 4 от 02 февраля 2018 года «О создании общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав»,

- № 12 от 22.03.2016 года «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации муниципального образования «Шилегское» «О создании общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав» от 04 апреля 2014 года № 56».
Глава
муниципального образования
                                           Т.А.Николенко